様式第５号（要綱第９条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
北九州市長　様
　申請者　（〒　　　－　　　　）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書
標記の補助金の交付を受けたいので、北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第９条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象事業
　　北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業（危険住宅除却事業・代替住宅建設等事業）
１　事業認定番号
	Ｒ　　　　　―

２　危険住宅の所在地
　　北九州市　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番：　　　　　　　　　）
（共同住宅の場合は名称）
３　代替住宅の所在地
　　北九州市　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番：　　　　　　　　　）
（共同住宅の場合は名称）
４　補助対象事業の着手予定年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
＜実施予定＞
	危険住宅除却期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	代替住宅建設(改修)期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	代替住宅購入日
	令和　　　年　　　月　　　日

	土地購入日
	令和　　　年　　　月　　　日

	融資に係る契約の締結日
	令和　　　年　　　月　　　日

５　補助対象事業の完了予定年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
６　補助金交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　（様式第１９号 補助対象経費内訳書における③⑩の額の合計）
７　施工業者等の情報
	危　　　　　　　険住宅除却事業
	施工業者等①
（危険住宅除却）
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

	施工業者等②
（動産移転）
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

	施工業者等③
（跡地整備）
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

	代替住宅建設等事業
	施工業者等④
（建物の購入・
建設・改修）
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

	施工業者等⑤
（土地の購入）
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

	施工業者等⑥
（借入先金融機関）
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

８　申請事務代行者情報　　　　　　　　　　　　　※要綱第１７条に規定する事務の代行を行う場合に記入
	申請事務代行者
	氏名

	連絡先

	担当者

９　添付書類
(1) 　事業認定（変更）通知書の写し
(2) 　納税証明書（申請書提出日の３ヶ月以内に発行されたもの）
(3) 　補助金交付申請者(法人)代表者・役員リスト(様式第１７号、ただし申請者が法人の場合に限る)
(4) 　施工業者等代表者・役員リスト（様式第１８号）
(5) 　危険住宅の除却等に係る見積書等の写し
(6) 　借家人がいる場合は、その者の同意書
(7)　代替住宅の建設等工事に係る見積書等の写し
(8)　借入予定の金融機関等により建物・土地の費目ごとに作成された利息計算書等（借入額、返済年
数、利率、支払総額及び利子相当額等が確認できるもの）
　(9)　補助対象経費内訳書（様式第１９号）
(10) 事業費財源表（様式第２４号）
(11) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
※危険住宅除却事業に係る申請のみを行う場合は(7)(8)の書類を要しない。
　代替住宅建設等事業に係る申請のみを行う場合は(5)(6)の書類を要しない。